
   

                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη:  06-06-2017 
 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
                «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Ι Ο Ι Κ Η Τ Η   483η/2017 
 

ΘΕΜΑ:    Επικύρωση των προσωρινών πινάκων επιλεγέντων από τους υποψηφίους της ΣΟΧ 4/2017 Ανακοίνωσης 
(Αριθ. πρωτ. 8105/20-04-2017, ΑΔΑ: 70Γ846906Α-ΧΚΔ) του Γ. Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» - 
Οργανική Μονάδα Ψυχιατρικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης,  για πρόσληψη, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ, για 
τις ανάγκες υπηρεσιών φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων  του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» και 
της Οργανικής Μονάδας Ψυχιατρικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης. 

 
Ο Διοικητής του ενοποιημένου Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» - Ψυχιατρικού 
Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 8 του Ν. 3329/2005 «Αρμοδιότητες Διοικητή», όπως τροποποιήθηκε με 

τις διατάξεις του τρίτου άρθρου του Ν. 3527/2007 καθώς και του άρθρου 8 του Ν. 4316/14 
2. Την αριθμ. Υ4α/οικ. 123893/31-12-2012 (ΦΕΚ 3515/31-12-2012 τ.β) Υπουργική Απόφαση περί 

Ενοποιημένου Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» και του 
Ψυχιατρικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης 

3. Την Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ.45689/17-6-2016 Απόφαση του Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας 
(ΦΕΚ 356/8-7-2016 τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) με την οποία διορίσθηκε Διοικητής του ενοποιημένου Γενικού 
Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» - Ψυχιατρικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης ο 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν. 4430/2016(ΦΕΚ 205 Α/31-10-2016): Κοινωνική και Αλληλέγγυα 
Οικονομία και ανάπτυξη των φορέων της και άλλες διατάξεις. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4461(ΦΕΚ 38 Α/28-3-2017): Μεταρρύθμιση της Διοικητικής 
Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας. Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων 
νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις. 

6. Την αριθμ. πρωτ. 8105/20-04-2017 Ανακοίνωση υπ΄αριθμ. ΣΟΧ 4/2017 του Νοσοκομείου για τη σύναψη 
σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου (αντιμετώπιση απρόβλεπτων ή επειγουσών περιστάσεων) 

7. Την αριθμ. 436η /23-05-2017 απόφαση του Διοικητή με θέμα: Συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής 
αξιολόγησης των αιτήσεων των υποψηφίων για τη ΣΟΧ4/2017, προς σύναψη συμβάσεων εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για τις ανάγκες υπηρεσιών φύλαξης στις κτιριακές 
εγκαταστάσεις του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» - Ψ.Ν.Θ. Οργανική Μονάδα Ψυχιατρικό Νοσοκομείο 
Θεσσαλονίκης 

8. Το αριθ. 11219/01-06-2017 πρακτικό της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης και τους συνημμένους σε 
αυτό προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων, καθώς και τους πίνακες αποκλειομένων της 
διαδικασίας 

9. Το αριθ. 11313/02-06-2017 πρακτικό Δημόσιας Ηλεκτρονικής Κλήρωσης 
10. Την αριθμ. 481η /01-06-2017 Απόφαση με θέμα:  Επικύρωση πρακτικού τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης 

των αιτήσεων των υποψηφίων της Ανακοίνωσης ΣΟΧ 4/2017, καθώς και των προσωρινών πινάκων 
κατάταξης των υποψηφίων για πρόσληψη, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ, για τις ανάγκες υπηρεσιών φύλαξης 
των κτιριακών εγκαταστάσεων  του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» και της Οργανικής Μονάδας 
Ψυχιατρικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης. 

11. Τους επισυναπτόμενους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων της ΣΟΧ4/2017, προς σύναψη 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για τις ανάγκες υπηρεσιών φύλαξης 
στις κτιριακές εγκαταστάσεις του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» - Ψ.Ν.Θ. Οργανική Μονάδα 
Ψυχιατρικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης, όπως διαμορφώθηκαν μετά την δημόσια ηλεκτρονική κλήρωση 

12.  Την αριθ. 11360/06-06-2017 αίτηση μη αποδοχής της πρόσληψης του επιλεγέντα υποψηφίου 
ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ του Κυπριανού 

 
 

 
  



 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
Α. Την επικύρωση των προσωρινών πινάκων επιλογής των υποψηφίων, όπως αυτοί διαμορφώθηκαν μετά τη 
διενέργεια της Δημόσιας Ηλεκτρονικής Κλήρωσης και οι οποίοι, μαζί με τους αρχικούς προσωρινούς πίνακες 
κατάταξης των υποψηφίων, αποτελούν  αναπόσπαστο σώμα της παρούσας απόφασης. 
 
Β. Την πρόσληψη του παρακάτω προσωπικού με σχέση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 
εννέα (9) ατόμων, για το χρονικό διάστημα από 06-06-2017 έως και 05-12-2018,  για τις ανάγκες φύλαξης 
των κτιριακών εγκαταστάσεων της Οργανικής Μονάδας Ψυχιατρικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης 
 
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 

2. ΤΖΙΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
3. ΧΑΤΖΗΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 

4. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΧΙΛΑΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
5. ΚΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
6. ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Μετά από Δημ. Κλήρωση ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
7. ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μετά από Δημ. Κλήρωση ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
8. ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μετά από Δημ. Κλήρωση ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
9. ΓΟΥΖΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μετά από Δημ. Κλήρωση ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 

 
Γ. Την πρόσληψη του παρακάτω προσωπικού με σχέση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 
δεκατριών (13) ατόμων, για το χρονικό διάστημα δεκαοκτώ (18) μηνών και όχι πέραν της 31-12-2018,  
για τις ανάγκες φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 
 
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
2. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
4. ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΣΑΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
5. ΒΟΥΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
6. ΜΑΝΤΟΥΣΗΣ ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
7. ΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
8. ΒΟΥΤΥΡΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
9. ΠΑΡΙΖΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΛΕΝΤΙΡΗΣ  ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 

10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μετά από Δημ. Κλήρωση ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
11. ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Μετά από Δημ. Κλήρωση ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
12. ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ Μετά από Δημ. Κλήρωση ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 
13. ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μετά από Δημ. Κλήρωση 

και παραίτηση επιλεγέντα 
υποψηφίου 

ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ 

 
Δ. Αν οι προσληφθέντες αποχωρήσουν πριν τη λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίστανται με άλλους από τους 
εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα κατάταξης, κατά σειρά εγγραφής τους σε αυτόν. 
 
Ε. Η μισθοδοσία των προσλαμβανομένων θα βαρύνει τις πιστώσεις των Τακτικών Προϋπολογισμών του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου» και της Οργανικής Μονάδας Ψ.Ν.Θ.  
 
Στ. Εγκρίνει την απασχόληση του ως άνω προσωπικού σε κυκλικό ωράριο, καθώς και κατά τις Κυριακές, 
αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες. 
 
Ζ. Την επικύρωση της παρούσας απόφασης από το Διοικητικό Συμβούλιο. 
 
                                                                                                                                                                 
  
          Ο   Διοικητής  
                                                                                                  
                        
           ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



ΧΡΟΝΟΣ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ
(σε μήνες)

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ
(αριθμ. 

ανήλικων 
τέκνων) 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ  
(σε μήνες)

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
(σε μήνες)

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
  (Ποσοστό  
Αναπηρίας)

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΓΟΝΕΑ, 
ΤΕΚΝΟΥ

  (Ποσοστό  
Αναπηρίας)

ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

(1) (2) (4α) (4β) (5) (6) (1) (2) (4α) (4β) (5) (6)

10151 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Φ198357 Οχι Οχι 1 0 0 109 0 0 0 0 0 981 0 0 0 Οχι 1 Οχι 981,00 1

9918 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΕ699632 Οχι Οχι 1 0 0 75 0 0 0 0 0 675 0 0 0 Οχι 1 Οχι 675,00 2

9916 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ535710 Οχι Οχι 1 0 0 65 0 0 0 0 0 585 0 0 0 Οχι 1 Οχι 585,00 3

10200 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ767602 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 67 0 200 30 0 0 201 0 Οχι 1 Οχι 431,00 4

10647 ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΣΑΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ255084 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 67 200 60 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 394,00 5

9900 ΒΟΥΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ287242 Οχι Οχι 1 0 0 42 0 0 0 0 0 378 0 0 0 Οχι 1 Οχι 378,00 6

10077 ΜΑΝΤΟΥΣΗΣ ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ199820 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 80 200 0 0 0 0 160 Οχι 1 Οχι 360,00 7

9960 ΤΖΙΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ415135 Οχι Οχι 1 4 5 0 0 0 0 200 150 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 350,00 8

10422 ΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ247558 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 72 200 0 0 0 0 144 Οχι 1 Οχι 344,00 9

10195 ΧΑΤΖΗΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ173653 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 67 200 0 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 334,00 10

10253 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΧΙΛΑΟΣ ΑΙ714489 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 67 200 0 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 334,00 11

10007 ΒΟΥΤΥΡΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ923909 Οχι Οχι 1 0 0 36 0 0 0 0 0 324 0 0 0 Οχι 1 Οχι 324,00 12

10651 ΠΑΡΙΖΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΛΕΝΤΙΡΗΣ ΑΙ165368 Οχι Οχι 1 4 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 13

10126 ΚΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ757550 Οχι Οχι 1 4 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 14

10426 ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΑΙ707526 Οχι Οχι 1 4 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 15

9705 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΜ665146 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 16

10330 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ258218 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 17

10402 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝ267146 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 18

10400 ΓΟΥΖΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ156550 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 19

9968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ286806 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 20

10001 ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ940855 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 21

10427 ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ρ165586 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 22

10295 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ837196 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 23

9721 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ6613096 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 24

9858 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ361033 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 25

9875 ΘΩΪΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Χ259831 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 26

10304 ΖΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Π546339 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 27

10309 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ187207 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 28

10353 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΜ657734 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 29

10411 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ688634 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 30

10428 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ566170 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 31

10087 ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Ξ801516 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 32

10135 ΜΑΡΕΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ176140 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 33

9923 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π771286 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 34

9943 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ373403 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 35

9999 ΤΣΕΡΕΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ170772 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 36

10005 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ142049 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 37

10229 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ248180 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 38

10185 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ406253 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 39

10183 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ689707 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 40

10390 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ151726 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 41

10359 ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ157475 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 42

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΚΥΡΙΟΣ η 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ

Σειρά 
Κατάταξης

ΚΩΛΥΜΑ 
8ΜΗΝΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

ΚΥΡΙΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ(1) 

/ ΣΕΙΡΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ

ΚΩΛΥΜΑ 
8ΜΗΝΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 401, 402
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ :  YE ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΦΥΛΑΞΗΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 4/2017



10121 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ247566 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 43

10125 ΚΙΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ858365 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 44

10238 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ316718 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 45

10423 ΑΓΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ156344 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 46

9716 ΧΑΤΖΗΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚ96082966 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 47

9738 ΟΡΜΥΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ29684296 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 48

9739 ΑΔΑΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ6896859 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 49

9849 ΤΣΒΕΤΚΟΒΑ ΑΝΕΛΙΑ ΙΒΑΝ ΑΗ119359 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 50

9903 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ435846 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 51

10152 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ142197 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 52

10153 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Π818773 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 53

10145 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΑ271180 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 54

10329 ΗΡΑΚΛΕΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ365084 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 55

10303 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ρ730499 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 56

10331 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ξ5279670 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 57

10408 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Λ180261 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 58

10407 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ267945 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 59

10405 ΧΛΙΑΠΑ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚ924626 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 60

10403 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν699391 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 61

10130 ΤΣΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ192986 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 62

9961 ΒΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ260339 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 63

10004 ΑΓΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ846799 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 64

10006 ΔΕΓΚΙΑΡΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ688674 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 65

10009 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ338726 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 66

10234 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ222700 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 67

10262 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ800151 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 68

10267 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ663718 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 69

10425 ΚΑΛΚΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ318482 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 70

9901 ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΑ260025 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 201 0 Οχι 1 Οχι 201,00 71

9743 ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΡΗΓΑΣ ΑΙ19629627 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 72

9749 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ255768 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 73

9764 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Φ184802 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 74

9789 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ3960730 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 75

9814 ΜΠΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ξ564822 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 76

9845 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ267634 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 77

9879 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ177633 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 78

9883 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ989538 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 79

9897 ΝΕΜΠΑΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ247112 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 80

10147 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ814109 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 81

10341 ΤΣΑΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΜ684479 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 82

10335 ΤΣΙΜΠΙΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙ379179 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 83

10554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ186081 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 84

10548 ΑΓΑΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ Φ153056 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 85

10550 ΤΟΥΡΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΗ165336 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 86

10650 ΚΑΡΑΜΠΕΤΗ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ714348 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 87

10657 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Φ198261 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 88

106496 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ763363 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 89

10409 ΒΕΡΒΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ681763 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 90

10406 ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ661540 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 91

10401 ΠΡΑΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΒ835359 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 92

10404 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ176829 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 93



10399 ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΗ653522 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 94

10090 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ298068 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 95

10091 ΔΟΝΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ351958 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 96

10095 ΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ392347 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 97

10111 ΓΑΡΓΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ177031 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 98

10113 ΚΑΛΚΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ945085 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 99

9925 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΜΠΑΣ Ν404803 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 100

9944 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ652152 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 101

9959 ΤΣΙΟΥΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Ρ743749 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 102

9998 ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ184379 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 103

10279 ΜΙΧΑΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ323052 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 104

10198 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ175954 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 105

10197 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ175953 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 106

10196 ΕΥΘΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ927780 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 107

10228 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ260536 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 108

10218 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ165832 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 109

10150 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΗ197891 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 110

10356 ΚΑΛΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ313413 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 111

10373 ΦΟΥΡΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ140962 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 112

10646 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ182480 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 113

10653 ΣΧΟΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ706788 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 114

10010 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ681726 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 115

9813 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ742439 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 116

9812 ΔΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ878828 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 117

10124 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ903329 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 118

10122 ΜΑΔΕΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ρ749031 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 119

10021 ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΤΟΪΛΑΣ ΑΜ263327 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 120

10030 ΜΕΚΕΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ251644 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 121

10043 ΡΟΥΣΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ839093 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 122

10045 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ423461 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 123

10055 ΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΥΩΝΑΣ ΑΜ267009 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 124

10060 ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν635626 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 125

10073 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ740616 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 126

10296 ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ702010 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 127

10248 ΠΑΝΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π772075 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 128

10259 ΒΕΡΔΙΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΒ686691 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 129

10260 ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΗ161769 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 130

10263 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ226258 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 131

10420 ΜΙΜΗΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ835533 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 132

10421 ΚΕΧΑΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΜ673977 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 133

10424 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ658850 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 134

10413 ΣΑΝΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ863917 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 135

10347 ΚΑΓΙΠΑΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ159297 Οχι Οχι 1 0 0 0 27 0 0 0 0 0 189 0 0 Οχι 1 Οχι 189,00 136

10652 ΓΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ896869 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 134,00 137

10410 ΠΑΠΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ225213 Οχι Οχι 1 0 0 11 0 0 0 0 0 99 0 0 0 Οχι 1 Οχι 99,00 138

9715 ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΤΖΕΛΑΛ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΑΚ267539 Οχι Οχι 1 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 90,00 139

9899 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ161007 Οχι Οχι 1 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 90,00 140

10417 ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΖ354603 Οχι Οχι 1 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 90,00 141

10336 ΔΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ2968666 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 142

10277 ΜΟΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ874729 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 143

10216 ΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ677052 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 144



10385 ΚΟΥΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ696852 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 145

10384 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ858846 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 146

10221 ΚΟΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ732301 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 147

10078 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ671880 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 148

10249 ΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΗ659497 Οχι Οχι 1 0 0 6 0 0 0 0 0 54 0 0 0 Οχι 1 Οχι 54,00 149

9864 ΓΚΟΥΚΟΥΛΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ936975 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 150

10324 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ671490 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 151

10551 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΕ662113 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 152

10184 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ716402 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 153

10123 ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ305400 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 154

9717 ΠΙΣΚΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ9642815 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 155

9761 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ258311 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 156

9797 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΕ176687 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 157

9906 ΜΙΜΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΑΚ286074 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 158

10313 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ660734 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 159

10337 ΤΟΥΧΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΑΜ655050 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 160

10547 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ737408 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 161

10552 ΚΥΠΙΡΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ3432896 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 162

9973 ΚΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ542521 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 163

10192 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ671199 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 164

10440 ΔΑΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ813523 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 165

10355 ΠΟΥΡΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ461859 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 166

10645 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ180315 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 167

10235 ΤΖΙΩΡΤΖΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ682543 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 168

19241 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ688247 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 169

10257 ΤΣΟΛΟΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ188971 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 170

10412 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ406878 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 171

10429 ΞΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ446430 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 172



ΧΡΟΝΟΣ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ
(σε μήνες)

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ
(αριθμ. 

ανήλικων 
τέκνων) 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ  
(σε μήνες)

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
(σε μήνες)

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

 (Ποσοστό  
Αναπηρίας)

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΓΟΝΕΑ, 
ΤΕΚΝΟΥ

  (Ποσοστό  
Αναπηρίας)

ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

(1) (2) (4α) (4β) (5) (6) (1) (2) (4α) (4β) (5) (6)

10151 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Φ198357 Οχι Οχι 1 0 0 109 0 0 0 0 0 981 0 0 0 Οχι 1 Οχι 981,00 1

9918 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΕ699632 Οχι Οχι 1 0 0 75 0 0 0 0 0 675 0 0 0 Οχι 1 Οχι 675,00 2

9916 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ535710 Οχι Οχι 1 0 0 65 0 0 0 0 0 585 0 0 0 Οχι 1 Οχι 585,00 3

10200 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ767602 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 67 0 200 30 0 0 201 0 Οχι 1 Οχι 431,00 4

10647 ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΣΑΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ255084 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 67 200 60 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 394,00 5

9900 ΒΟΥΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ287242 Οχι Οχι 1 0 0 42 0 0 0 0 0 378 0 0 0 Οχι 1 Οχι 378,00 6

10077 ΜΑΝΤΟΥΣΗΣ ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ199820 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 80 200 0 0 0 0 160 Οχι 1 Οχι 360,00 7

9960 ΤΖΙΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ415135 Οχι Οχι 1 4 5 0 0 0 0 200 150 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 350,00 8

10422 ΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ247558 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 72 200 0 0 0 0 144 Οχι 1 Οχι 344,00 9

10195 ΧΑΤΖΗΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ173653 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 67 200 0 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 334,00 10

10253 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΧΙΛΑΟΣ ΑΙ714489 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 67 200 0 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 334,00 11

10007 ΒΟΥΤΥΡΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ923909 Οχι Οχι 1 0 0 36 0 0 0 0 0 324 0 0 0 Οχι 1 Οχι 324,00 12

10651 ΠΑΡΙΖΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΛΕΝΤΙΡΗΣ ΑΙ165368 Οχι Οχι 1 4 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 13

10126 ΚΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ757550 Οχι Οχι 1 4 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 14

10426 ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΑΙ707526 Οχι Οχι 1 4 4 0 0 0 0 200 120 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 15

9705 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΜ665146 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 16

9968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ286806 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 17

10427 ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ρ165586 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 18

10402 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝ267146 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 19

10330 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ258218 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 20

10001 ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ940855 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 21

10400 ΓΟΥΖΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ156550 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 22

10295 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ837196 Οχι Οχι 1 4 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 290,00 23

9721 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ6613096 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 24

9858 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ361033 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 25

9875 ΘΩΪΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Χ259831 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 26

10304 ΖΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Π546339 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 27

10309 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ187207 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 28

10353 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΜ657734 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 29

10411 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ688634 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 30

10428 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ566170 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 31

10087 ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Ξ801516 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 32

10135 ΜΑΡΕΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ176140 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 33

9923 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π771286 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 34

9943 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ373403 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 35

9999 ΤΣΕΡΕΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ170772 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 36

10005 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ142049 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 37

10229 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ248180 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 38

10185 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ406253 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 39

10183 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ689707 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 40

10390 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ151726 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 41

10359 ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ157475 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 42

10121 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ247566 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 43

ΚΩΛΥΜΑ 
8ΜΗΝΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

ΚΥΡΙΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ(1) / 

ΣΕΙΡΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΥΡΙΟΣ η 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ

ΚΩΛΥΜΑ 
8ΜΗΝΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 

ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΔΗΜΟΣΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΛΗΡΩΣΗ
ΟΚΤΩ ΙΣΟΒΑΘΜΟΥΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 4/2017



10125 ΚΙΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ858365 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 44

10238 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ316718 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 45

10423 ΑΓΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ156344 Οχι Οχι 1 4 2 0 0 0 0 200 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 46

9716 ΧΑΤΖΗΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚ96082966 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 47

9738 ΟΡΜΥΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ29684296 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 48

9739 ΑΔΑΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ6896859 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 49

9849 ΤΣΒΕΤΚΟΒΑ ΑΝΕΛΙΑ ΙΒΑΝ ΑΗ119359 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 50

9903 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ435846 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 51

10152 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ142197 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 52

10153 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Π818773 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 53

10145 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΑ271180 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 54

10329 ΗΡΑΚΛΕΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ365084 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 55

10303 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ρ730499 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 56

10331 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ξ5279670 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 57

10408 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Λ180261 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 58

10407 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ267945 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 59

10405 ΧΛΙΑΠΑ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚ924626 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 60

10403 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν699391 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 61

10130 ΤΣΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ192986 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 62

9961 ΒΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ260339 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 63

10004 ΑΓΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ846799 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 64

10006 ΔΕΓΚΙΑΡΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ688674 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 65

10009 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ338726 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 66

10234 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ222700 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 67

10262 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ800151 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 68

10267 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ663718 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 69

10425 ΚΑΛΚΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ318482 Οχι Οχι 1 4 1 0 0 0 0 200 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 230,00 70

9901 ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΑ260025 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 201 0 Οχι 1 Οχι 201,00 71

9743 ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΡΗΓΑΣ ΑΙ19629627 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 72

9749 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ255768 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 73

9764 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Φ184802 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 74

9789 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ3960730 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 75

9814 ΜΠΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ξ564822 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 76

9845 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ267634 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 77

9879 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ177633 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 78

9883 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ989538 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 79

9897 ΝΕΜΠΑΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ247112 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 80

10147 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ814109 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 81

10341 ΤΣΑΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΜ684479 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 82

10335 ΤΣΙΜΠΙΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙ379179 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 83

10554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ186081 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 84

10548 ΑΓΑΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ Φ153056 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 85

10550 ΤΟΥΡΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΗ165336 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 86

10650 ΚΑΡΑΜΠΕΤΗ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ714348 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 87

10657 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Φ198261 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 88

106496 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ763363 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 89

10409 ΒΕΡΒΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ681763 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 90

10406 ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ661540 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 91

10401 ΠΡΑΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΒ835359 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 92

10404 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ176829 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 93

10399 ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΗ653522 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 94

10090 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ298068 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 95



10091 ΔΟΝΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ351958 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 96

10095 ΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ392347 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 97

10111 ΓΑΡΓΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ177031 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 98

10113 ΚΑΛΚΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ945085 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 99

9925 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΜΠΑΣ Ν404803 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 100

9944 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ652152 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 101

9959 ΤΣΙΟΥΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Ρ743749 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 102

9998 ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ184379 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 103

10279 ΜΙΧΑΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ323052 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 104

10198 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ175954 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 105

10197 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ175953 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 106

10196 ΕΥΘΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ927780 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 107

10228 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ260536 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 108

10218 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ165832 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 109

10150 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΗ197891 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 110

10356 ΚΑΛΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ313413 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 111

10373 ΦΟΥΡΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ140962 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 112

10646 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ182480 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 113

10653 ΣΧΟΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ706788 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 114

10010 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ681726 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 115

9813 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ742439 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 116

9812 ΔΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ878828 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 117

10124 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ903329 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 118

10122 ΜΑΔΕΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ρ749031 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 119

10021 ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΤΟΪΛΑΣ ΑΜ263327 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 120

10030 ΜΕΚΕΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ251644 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 121

10043 ΡΟΥΣΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ839093 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 122

10045 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ423461 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 123

10055 ΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΥΩΝΑΣ ΑΜ267009 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 124

10060 ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν635626 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 125

10073 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ740616 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 126

10296 ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ702010 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 127

10248 ΠΑΝΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π772075 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 128

10259 ΒΕΡΔΙΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΒ686691 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 129

10260 ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΗ161769 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 130

10263 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ226258 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 131

10420 ΜΙΜΗΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ835533 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 132

10421 ΚΕΧΑΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΜ673977 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 133

10424 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ658850 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 134

10413 ΣΑΝΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ863917 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 135

10347 ΚΑΓΙΠΑΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ159297 Οχι Οχι 1 0 0 0 27 0 0 0 0 0 189 0 0 Οχι 1 Οχι 189,00 136

10652 ΓΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ896869 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 134 Οχι 1 Οχι 134,00 137

10410 ΠΑΠΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ225213 Οχι Οχι 1 0 0 11 0 0 0 0 0 99 0 0 0 Οχι 1 Οχι 99,00 138

9715 ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΤΖΕΛΑΛ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΑΚ267539 Οχι Οχι 1 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 90,00 139

9899 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ161007 Οχι Οχι 1 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 90,00 140

10417 ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΖ354603 Οχι Οχι 1 0 3 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 90,00 141

10336 ΔΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ2968666 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 142

10277 ΜΟΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ874729 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 143

10216 ΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ677052 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 144

10385 ΚΟΥΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ696852 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 145

10384 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ858846 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 146

10221 ΚΟΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ732301 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 147



10078 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ671880 Οχι Οχι 1 0 2 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 60,00 148

10249 ΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΗ659497 Οχι Οχι 1 0 0 6 0 0 0 0 0 54 0 0 0 Οχι 1 Οχι 54,00 149

9864 ΓΚΟΥΚΟΥΛΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ936975 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 150

10324 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ671490 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 151

10551 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΕ662113 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 152

10184 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ716402 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 153

10123 ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ305400 Οχι Οχι 1 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 154

9717 ΠΙΣΚΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ9642815 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 155

9761 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ258311 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 156

9797 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΕ176687 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 157

9906 ΜΙΜΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΑΚ286074 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 158

10313 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ660734 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 159

10337 ΤΟΥΧΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΑΜ655050 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 160

10547 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ737408 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 161

10552 ΚΥΠΙΡΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ3432896 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 162

9973 ΚΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ542521 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 163

10192 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ671199 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 164

10440 ΔΑΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ813523 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 165

10355 ΠΟΥΡΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ461859 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 166

10645 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ180315 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 167

10235 ΤΖΙΩΡΤΖΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ682543 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 168

19241 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ688247 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 169

10257 ΤΣΟΛΟΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ188971 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 170

10412 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ406878 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 171

10429 ΞΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ446430 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 172


